



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LUFTFOTO DANMARK APS**

**LANGAGER 46, 5471 SØNDERSØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. januar 2018

---

Jesper Kjær Larsen

**CVR-NR. 27 46 66 72**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Luftfoto Danmark ApS Langager 46 5471 Søndersø
	Telefon: 46 36 40 29 Telefax: 46 38 40 69 Hjemmeside: <a href="http://www.luftfotodanmark.dk">www.luftfotodanmark.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@luftfotodanmark.dk">info@luftfotodanmark.dk</a>
	CVR-nr.: 27 46 66 72 Stiftet: 1. november 2003 Hjemsted: Nordfyns kommune Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Jesper Kjær Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Flakhaven 1 Postboks 1314 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er luftfotografering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 224 tkr., hvilket er 26 tkr. bedre end sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>480.480</b>	<b>478</b>
Personaleomkostninger.....	1	-107.134	-98
Af- og nedskrivninger.....		-128.311	-121
Andre driftsomkostninger.....		0	-3
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>245.035</b>	<b>256</b>
Finansielle indtægter.....		218	0
Finansielle omkostninger.....	2	-20.819	-58
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>224.434</b>	<b>198</b>
Skat af årets resultat.....	3	-49.566	-44
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>174.868</b>	<b>154</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	150
Overført resultat.....		174.868	4
<b>I ALT</b> .....		<b>174.868</b>	<b>154</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill.....		3.075	6
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>3.075</b>	<b>6</b>
Fly.....		620.794	647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		123.361	210
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>744.155</b>	<b>857</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>747.230</b>	<b>863</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		40.500	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>40.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg.....		476.296	522
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	6	691	0
Periodeafgrænsningsposter.....		160.787	55
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>637.774</b>	<b>577</b>
Andre værdipapirer.....		89.117	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>89.117</b>	<b>0</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>806.888</b>	<b>547</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.574.279</b>	<b>1.124</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.321.509</b>	<b>1.987</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		502.958	328
Forslag til udbytte.....		0	150
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>627.958</b>	<b>603</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		140.132	122
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>140.132</b>	<b>122</b>
Gældsbreve.....		625.000	630
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>625.000</b>	<b>630</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		137.969	123
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		683.795	199
Selskabsskat.....		31.526	84
Anden gæld.....		75.129	205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>928.419</b>	<b>632</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.553.419</b>	<b>1.262</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.321.509</b>	<b>1.987</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	97.993	95	
Pensioner.....	3.408	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.069	0	
Andre personaleomkostninger.....	2.664	0	
	<b>107.134</b>	<b>98</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.944	24	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.875	34	
	<b>20.819</b>	<b>58</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.526	84	
Regulering af udskudt skat.....	18.040	-40	
	<b>49.566</b>	<b>44</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2016.....		12.500	
<b>Kostpris 30. september 2017.....</b>		<b>12.500</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2016.....		6.925	
Årets afskrivninger .....		2.500	
<b>Afskrivninger 30. september 2017.....</b>		<b>9.425</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....</b>		<b>3.075</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Fly		
Kostpris 1. oktober 2016.....	656.858	628.507	
<b>Kostpris 30. september 2017.....</b>	<b>656.858</b>	<b>628.507</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....	9.790	419.030	
Årets afskrivninger .....	26.274	86.116	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....</b>	<b>36.064</b>	<b>505.146</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....</b>	<b>620.794</b>	<b>123.361</b>	

## NOTER

			2017 kr.	2016 tkr.	Note
<b>Tilgodehavende hos ledelsen og ejere</b>					<b>6</b>
<p>Tilgodehavender hos direktionen med i alt 691 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrenter med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Tilgodehavendet er indfriet den 9. januar 2018.</p>					
<b>Egenkapital</b>					<b>7</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....		125.000	328.090	150.000	603.090
Betalt udbytte.....				-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			174.868		174.868
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>		<b>125.000</b>	<b>502.958</b>	<b>0</b>	<b>627.958</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gældsbreve.....	651.043	625.000	0	625.000	
	<b>651.043</b>	<b>625.000</b>	<b>0</b>	<b>625.000</b>	
<b>Eventualposter mv. Eventualaktiver</b>					<b>9</b>
Ingen					
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<p>Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitslig årlig leasingydelse på 25 tkr.</p> <p>Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 mdr. med en samlet restleasinydelse på 89 tkr.</p> <p>Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 8 tkr. i opsigelsesperioden.</p> <p><b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eagle Luftfoto Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Ingen					
